
36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 464 Pablo Perez Lovaco 3:56 2002
2 316 AG766323 Pablo Camescasse Rouco 3:59 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
3 294 AG764284 Zekarias FernandezArroyo Watson 4:01 2003 S.A. Val Miñor
4 315 AG767065 Nicolas Otero Planes 4:03 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
5 24 Pablo Almeida Seoane 4:07 2003 Atletismo Porriño
6 17 AG766656 Ivan Porto Fernandez 4:09 2003 Atletismo Porriño
7 306 AG9031 Jorge Fernandez Gonzalez 4:15 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
8 466 Pablo Perez Rodriguez 4:19 2002
9 150 Manuel Beiro Hermida 4:33 2002 CEIP Ría de Vigo

10 402 Isaias Gil Rodriguez 4:33 2003
11 239 ERC060203Eric Cruz Rodríguez 4:45 2003 Comesaña Sporting Club
12 203 Alejandro Rodríguez Prado 5:00 2002 Colegio Párroco Don Camilo
13 112 Cesar Alonso Alvarez 5:00 2003 CEIP Ría de Vigo
14 130 Gaizka Pardo Fernández 5:46 2003 CEIP Ría de Vigo
15 168 Ruben Fernandez Rodríguez 6:24 2003 CEIP Ría de Vigo
16 125 Elijah Perez Barca 6:43 2002 CEIP Ría de Vigo

16 Ivan Porto Fernandez NP 2003 Atletismo Porriño
57 AG765602 Brais Silveira Xesteira NP 2003 C.S.C.R. Beade
77 AG764956 Ruben Fernandez Graña NP 2002 C.S.C.R. Beade
91 Alex Pérez Rodríguez NP 2002 CEIP Ría de Vigo

102 Benjamin Gamallo García NP 2002 CEIP Ría de Vigo
108 Bruno Misa Costas NP 2003 CEIP Ría de Vigo
115 Daniel Román García NP 2003 CEIP Ría de Vigo
133 Guillermo Cousido Martínez NP 2003 CEIP Ría de Vigo
137 Henok Toural Rodríguez NP 2002 CEIP Ría de Vigo
145 Juan José Cebada Alvarez NP 2002 CEIP Ría de Vigo
159 Miguel Pazos Lomba NP 2003 CEIP Ría de Vigo
160 Miguel Rodríguez Vidal NP 2002 CEIP Ría de Vigo
161 Miguel Seijo Valiño NP 2002 CEIP Ría de Vigo
178 Teo Dongil Pazos NP 2002 CEIP Ría de Vigo
204 Cándido Acuña García NP 2002 Colegio Párroco Don Camilo
232 CFB250603 Cristian Fernández Borges NP 2003 Comesaña Sporting Club
255 AG766486 Noh Pereira Fariña NP 2002 Comesaña Sporting Club
260 XRA100802Xoel Rodríguez Abad NP 2002 Comesaña Sporting Club
296 APC5122002Alexandre Perez Cruz NP 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
299 CAA010103Cesar Alonso Alvarez NP 2003 S.D.A. San Miguel de Oia
317 AG767070 Pablo Romero Perez NP 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
318 AG764192 Pedro Fernandez Miranda NP 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
373 Daniel Santos Gonzalez NP 2002
385 Elias Dominguez Vilar NP 2003
457 Oscar De Sáa Pereira NP 2003
465 Pablo Perez Lovaco NP 2002

Carreira Alevín Masculina (1075 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 33 AG764878 Cinthia Costas González 4:00 2002 Atletismo Tui - Thermalia
2 265 AG764484 Ainhoa Rodriguez Gonzalez 4:03 2002 S.A. Val Miñor
3 36 AG764220 Elsa Pena Vicente 4:08 2003 Atletismo Tui - Thermalia
4 66 AG764930 Lola Bouza Villar 4:13 2003 C.S.C.R. Beade
5 47 AG764954 Ainhoa Vazquez Rodriguez 4:14 2003 C.S.C.R. Beade
6 225 APG2112031Antía Pazos García 4:14 2003 Comesaña Sporting Club
7 72 AG764914 Nerea Fernandez Garcia 4:17 2002 C.S.C.R. Beade
8 311 AG767064 Lua Iglesias Assua 4:23 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
9 9 Carla Guisande Vieite 4:41 2003 Atletismo Porriño

10 448 María Faro Lameiro 4:51 2003
11 478 Sandra Alvarez Gómez 4:55 2002
12 290 AG764200 Sara Alvarez Cacheiro 5:10 2003 S.A. Val Miñor
13 289 AG764968 Sara Aldegunde Carneiro 5:11 2002 S.A. Val Miñor
14 141 Inés Gonzalez Rodriguez 5:39 2003 CEIP Ría de Vigo
15 184 Xiana Lence Vilaboa 5:54 2003 CEIP Ría de Vigo
16 146 Lara Castro Taboada 5:56 2003 CEIP Ría de Vigo
17 147 Laura Basalo Alonso 6:36 2003 CEIP Ría de Vigo
18 177 Silvia Prado Miranda 6:47 2003 CEIP Ría de Vigo

295 Ainhoa Hermida Duran AB 2003 S.D.A. San Miguel de Oia
21 Laura Mazoy Fernandez NP 2002 Atletismo Porriño
53 AG764918 Ana Cid Castro NP 2002 C.S.C.R. Beade
68 AG764920 Maria Guisande Nieto NP 2002 C.S.C.R. Beade
69 AG764917 Maria Nieto Dominguez NP 2002 C.S.C.R. Beade
78 AG764915 Sara Lima Alonso NP 2002 C.S.C.R. Beade

287 AG764289 Sainza Rodriguez Martin NP 2002 S.A. Val Miñor
292 AG764341 Veronica Pereira Vazquez NP 2002 S.A. Val Miñor
300 CC010503 Charlote Cloet NP 2003 S.D.A. San Miguel de Oia
310 AG766490 Lia Gutierrez Iglesias NP 2003 S.D.A. San Miguel de Oia
320 UPC5122002Uxia Perez Cruz NP 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
396 Iliana Duran Alonso NP 2002
397 Iliana Duran Alonso NP 2002
425 Laura Cristos  Martinez NP 2002

Carreira Alevín Feminina (1075 m) 11:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 39 Martin Vázquez Hermida 7:52 2001 Atletismo Tui - Thermalia
2 234 DSA110500Daniel Santamarina Alonso 8:06 2000 Comesaña Sporting Club
3 496 Ivan Salgado Troncoso 8:07 2001
4 228 BVV021100 Brais Villar Viéitez 8:21 2000 Comesaña Sporting Club
5 45 AG764923 Adrian Comesaña Pires 8:31 2000 C.S.C.R. Beade
6 245 JBF200901 Juan José Blanco Fernández 8:54 2001 Comesaña Sporting Club
7 236 DBC280801Diego Barros Carballo 9:08 2001 Comesaña Sporting Club
8 67 AG764928 Marcos Bouza Villar 9:24 2001 C.S.C.R. Beade
9 22 Nicolas Guisande Vieite 9:34 2001 Atletismo Porriño

10 81 AG765822 Yago Araujo Rodriguez 11:19 2001 C.S.C.R. Beade
11 David Burgos Argibay NP 2000 Atletismo Porriño
25 AG766410 Sergio Alonso Gonzalez NP 2001 Atletismo Porriño
56 AG765631 Brais Gomez Barros NP 2001 C.S.C.R. Beade

121 Diego Rivas Taboada NP 2001 CEIP Ría de Vigo
172 Samuel Duran Pereira NP 2001 CEIP Ría de Vigo
215 Juan Blanco Fernandez NP 2001 Colexio Monterrey
252 MCP151001Mateo Cidrás Pérez NP 2001 Comesaña Sporting Club
331 Alejandro Barros  Gonzalez NP 2001

Carreira Infantil Masculina (2100 m) 10:50
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 297 AG765573 Andrea Perez Fernandez 6:15 2000 S.D.A. San Miguel de Oia
2 251 MPB300600María Pérez Boente 6:19 2000 Comesaña Sporting Club
3 227 BVM051101Berta Valle Martínez 6:20 2001 Comesaña Sporting Club
4 258 SIC110401 Sofía Iglesias Carreira 6:25 2001 Comesaña Sporting Club
5 266 AG764288 Alba Muñiz Martinez 6:29 2001 S.A. Val Miñor
6 267 AG764198 Alexandra Figueroa Vazquez 6:59 2001 S.A. Val Miñor
7 286 AG767408 Sabela Vasconcellos Costas 7:07 2001 S.A. Val Miñor
8 284 AG764160 Nuria Comesaña Rodriguez 7:09 2001 S.A. Val Miñor
9 65 AG764922 Lara Cabaleiro Freiria 7:18 2001 C.S.C.R. Beade

10 58 AG764921 Carla Rodriguez Rodriguez 7:23 2001 C.S.C.R. Beade
11 339 Andrea Lomba Estevez 7:30 2000
12 270 AG764162 Claudia Mariño Aguilar 7:49 2001 S.A. Val Miñor
13 398 Irene Martin-Casal Fernández 9:18 2001
14 70 AG764924 Maria Rodriguez Perez 9:45 2001 C.S.C.R. Beade

363 Carolina Sánchez Sánchez AB 2001
29 Zaira Peñabella Prado NP 2000 Atletismo Porriño
86 Aida Mical Fernandez Gonzalez NP 2000 CEIP Ría de Vigo

271 AG764207 Elena Costas Martin NP 2000 S.A. Val Miñor
281 AG764208 Lucia Alvarez Cacheiro NP 2000 S.A. Val Miñor
327 Ada Mical Fernandez Gonzalez NP 2000
450 Nerea Cruz Moldes NP 2001

Carreira Infantil Feminina (1575 m) 10:35
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 280 GA764317 Lorenzo Gonzalez Diaz 11:09 1999 S.A. Val Miñor
2 273 GA764340 Francisco Jose Rodriguez Freiria 11:38 1999 S.A. Val Miñor
3 34 AG766324 David Cruces Fernández 11:50 1998 Atletismo Tui - Thermalia
4 340 Andres Perez Rodriguez 12:14 1999 A.D. Maratón
5 253 GA764319 Miguel Táboas Rivas 12:43 1999 Comesaña Sporting Club
6 73 PFC200399 Pablo Figueroa Comesaña 12:49 1999 C.S.C.R. Beade
7 479 Sanjok Vecino Lamas 13:35 1999
8 243 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 14:53 1999 Comesaña Sporting Club
9 61 JCB280699 Jesus Caride Barros 15:05 1999 C.S.C.R. Beade

10 498 Daniel Rodríguez Estévez 15:20 1998 S.A. Val Miñor
11 229 BSC180498Bruno Suárez Cruz 15:52 1998 Comesaña Sporting Club

Carreira Cadete Masculina (3150 m) 10:15
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 15 Iria Rodriguez Huertas 7:42 1999 Atletismo Porriño
2 279 GA764344 Laura Soto Carneiro 8:22 1998 S.A. Val Miñor
3 309 AG764191 Laura Fernandez Gonzalez 9:13 1999 S.D.A. San Miguel de Oia
4 453 Noa Costas Martin 11:03 1999

31 GA764304 Aida Martinez Barja NP 1999 Atletismo Tui - Thermalia
42 Susana Macedo Garcia NP 1999 Atletismo Tui - Thermalia

386 Elisa Martin-Casal Fernández NP 1999

Carreira Cadete Feminina (2100 m) 10:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C
1 323 53189449 Antonio Serrat Seoane 11:54 1995 San Miguel de MarínJM
2 238 GA717332 Enrique Martínez Martínez 12:25 1995 Comesaña Sporting ClubJM
3 221 Adrián Lago Tizón 12:34 1997 Comesaña Sporting ClubXM
4 242 GA19729 Guzmán Gómez Guerreiro 12:46 1995 Comesaña Sporting ClubJM
5 30 GA764303 Ahmed Anadi 12:52 1997 Atletismo Tui - ThermaliaXM
6 259 AG765460 Vicente Suárez Amoeiro 13:17 1997 Comesaña Sporting ClubXM
7 282 GA19734 Manuel Costa Camarero 14:42 1996 S.A. Val Miñor XM
8 288 GA19679 Sandra Rodriguez Freiria 14:51 1996 S.A. Val Miñor XF
9 285 GA19083 Rocio Rodriguez Martinez 15:00 1994 S.A. Val Miñor JF

10 277 GA19732 Laura Mendez Costas 15:17 1997 S.A. Val Miñor XF
11 275 AG764477 Jonathan Fernandez Fernandez 15:52 1995 S.A. Val Miñor JM
12 248 GA19743 Lorena Fernández Carreira 16:10 1997 Comesaña Sporting ClubXF
13 293 GA19084 Victoria Rodriguez Freiria 16:22 1994 S.A. Val Miñor JF
14 254 GA19073 Mónica Rodríguez Álvarez 17:27 1996 Comesaña Sporting ClubXF
15 237 GA717317 Elena Guerra Dablanca 18:11 1996 Comesaña Sporting ClubXF
16 461 Pablo Abal Graña 20:55 1994 JM

233 GA19728 Damián Esmerode Domínguez NP 1995 Comesaña Sporting ClubJM

Carreira Xuvenil/Júnior Mixta (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (3) 221 Adrián Lago Tizón 12:34 1997 Comesaña Sporting Club
2 (5) 30 GA764303Ahmed Anadi 12:52 1997 Atletismo Tui - Thermalia
3 (6) 259 AG765460Vicente Suárez Amoeiro 13:17 1997 Comesaña Sporting Club
4 (7) 282 GA19734 Manuel Costa Camarero 14:42 1996 S.A. Val Miñor

Categoría Xuvenil Masculina (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 323 53189449 Antonio Serrat Seoane 11:54 1995 San Miguel de Marín
2 (2) 238 GA717332 Enrique Martínez Martínez 12:25 1995 Comesaña Sporting Club
3 (4) 242 GA19729 Guzmán Gómez Guerreiro 12:46 1995 Comesaña Sporting Club

4 (11) 275 AG764477 Jonathan Fernandez Fernandez 15:52 1995 S.A. Val Miñor
5 (16) 461 Pablo Abal Graña 20:55 1994

Categoría Júnior Masculina (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (8) 288 GA19679 Sandra Rodriguez Freiria 14:51 1996 S.A. Val Miñor

2 (10) 277 GA19732 Laura Mendez Costas 15:17 1997 S.A. Val Miñor
3 (12) 248 GA19743 Lorena Fernández Carreira 16:10 1997 Comesaña Sporting Club
4 (14) 254 GA19073 Mónica Rodríguez Álvarez 17:27 1996 Comesaña Sporting Club
5 (15) 237 GA717317Elena Guerra Dablanca 18:11 1996 Comesaña Sporting Club

Categoría Xuvenil Feminina (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (9) 285 GA19083 Rocio Rodriguez Martinez 15:00 1994 S.A. Val Miñor

2 (13) 293 GA19084 Victoria Rodriguez Freiria 16:22 1994 S.A. Val Miñor

Categoría Júnior Feminina (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:34

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C
1 6 GA16062 Manuel Martinez Ageitos 27:05 1990 Atletismo Narón sAM

2 2 Jose Manuel Suarez Rodriguez 27:46 1980 Atlehtics Smooy Team sAM

3 4 GA764245 Ruben Pereira Cardalda 27:49 1977 Atlehtics Smooy Team sBM

4 10 AG766432 Cesar Perez Novas 27:50 1975 Atletismo Porriño sBM

5 231 AG764196 Cesar Costas Alvarez 28:20 1976 Comesaña Sporting Club sBM

6 314 AG767063 Miguel Iglesias Valverde 28:32 1981 S.D.A. San Miguel de Oia sAM

7 230 AG764197 Candido Acuña Fernandez 29:08 1971 Comesaña Sporting Club sBM

8 196 AG765338 Jose Manuel Omil Iglesias 29:13 1980 Club Deportivo Pinarium sAM

9 3 AG767062 Marco Antonio Valverde Vilar 29:13 1982 Atlehtics Smooy Team sAM

10 264 Antonio Otero Uhia 29:56 1967 Ría de Arousa sCM

11 276 AG767246 Jose Antonio Perez Misa 29:58 1991 S.A. Val Miñor sAM

12 324 AG767359 Francisco Pazos Campos 30:11 1967 San Miguel de Marín sCM

13 447 Miguel Angel Fernandez Alvarez 30:11 1973 sBM

14 261 AG765966 Francisco Vidal Otero 30:16 1966 R.C. Celta de Atletismo sCM

15 262 A8330 Horacio Gil Lameiro 30:38 1970 R.C. Celta de Atletismo sCM

16 263 AG765958 Juan Carlos Graña Perez 30:39 1972 R.C. Celta de Atletismo sBM

17 32 AG765831 Alberto Pena Lomba 30:46 1977 Atletismo Tui - Thermalia sBM

18 244 GA767381 José Álvarez Alfonso 30:54 1959 Comesaña Sporting Club sDM

19 223 GA764701 Alberto Ayuso Vilaboa 30:55 1993 Comesaña Sporting Club sAM

20 432 Manuel Suarez Martinez 31:09 1958 sDM

21 329 Alberto Iglesias Barros 31:19 1977 sBM

22 382 Diego Diaz Villar 31:20 1985 sAM

23 326 A8565T Ricardo Fernandez Costa 31:42 1962 Veteranos de Samil sCM

24 63 AG8871 Jose Antonio Vazquez Gonzalez 31:46 1968 C.S.C.R. Beade sCM

25 1 AG767487 David Alfonso Giraldez 31:57 1975 Atlehtics Smooy Team sBM

26 376 David Estévez Domínguez 32:15 1987 sAM

27 501 Manuel Fernández Sanromán 32:16 1977 sBM

28 410 Jose A. Fuentes Sayar 32:25 1971 sBM

29 384 Eduardo Alonso Rodríguez 32:39 1981 sAM

30 307 AG764193 Jose Carlos Beiro Martinez 32:49 1954 S.D.A. San Miguel de Oia sDM

31 193 AG765294 Francisco J. Garcia Soage 32:52 1978 Club Deportivo Pinarium sBM

32 301 AG766488 Constantino Alvarez Bas 32:53 1976 S.D.A. San Miguel de Oia sBM

33 383 Domingo Iglesias Valverde 33:30 1975 sBM

34 334 Alvaro Dasilva Lorenzo 33:43 1977 sBM

35 392 Francisco Javier Rodriguez Gomez 33:46 1976 sBM

36 52 AG765921 Ana Belen Gonzalez Garrido 33:49 1973 C.S.C.R. Beade sBF

37 49 AG763631 Alberto Fernandz Perez 33:51 1969 C.S.C.R. Beade sCM

38 325 A8936T Manuel Alvarez Alvarez 33:52 1960 Veteranos de Samil sDM

39 435 Marcos López Piñeiro 33:53 1977 sBM

40 458 Oscar Garcia Garcia 33:54 1978 sBM

41 420 Juan Cerviño Sousa 33:56 1961 sDM

42 319 AG764189 Pedro Gallego Costas 34:02 1992 S.D.A. San Miguel de Oia sAM

43 494 Jose Rodriguez Blanco 34:04 1958 SDM

44 257 15964 Sara Pérez Rodríguez 34:13 1987 Comesaña Sporting Club sAF

45 354 Bernardo Duran Duran 34:23 1975 sBM

46 359 Carlos Alvarez Sanmiguel 34:24 1968 sCM

47 308 AG8298 Jose Domingo Alar Prado 34:26 1969 S.D.A. San Miguel de Oia sCM

48 191 Roberto Exposito Exposito 34:31 1975 Club Alejandro Gómez sBM

49 433 Marcos Besada Fernandez 34:32 1972 sBM

50 380 David Rodriguez Cabaleiro 34:34 1973 sBM

51 5 GA764246 Veronica Romero Rivero 34:34 1975 Atlehtics Smooy Team sBF

Carreira Absoluta (8000 m) 11:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:34

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C

Carreira Absoluta (8000 m) 11:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos
52 407 Jesus Eduardo Perez Rodriguez 34:38 1978 sBM

53 195 AG765340 Jorge Fermín Rodal Vidal 34:55 1964 Club Deportivo Pinarium sCM

54 194 Javier Rivas Lopez 34:55 1983 Club Deportivo Pinarium sAM

55 64 AG763725 Juan Carlos Vazquez Alonso 35:36 1968 C.S.C.R. Beade sCM

56 347 Antonio Vazquez Jimenez 35:36 1967 sCM

57 414 Jose Luis Lopez Alvarez 35:42 1974 sBM

58 250 Manuel Pérez González 35:52 1961 Comesaña Sporting Club sDM

59 224 GA14400 Amalia Dopazo Otero 35:57 1979 Comesaña Sporting Club sBF

60 467 Patricia Isabel Masso Alvarez 36:15 1969 sCF

61 391 Francisco Acuña Fernandez 36:40 1972 sBM

62 469 Rafael Rodriguez Rodriguez 36:41 1953 sDM

63 415 Jose Manuel Conde Gonzalez 36:42 1944 sFM

64 412 José Fernandez. Diaz 36:50 1977 sBM

65 437 Maria Carmen Costas Valverde 36:59 1966 sCF

66 401 Isabel Gómez García 37:29 1973 sBF

67 446 Miguel Angel Feijoo  Alvarez 37:37 1974 sBM

68 421 Juan Jose Alonso Perez 37:48 1965 sCM

69 346 Antonio Bermúdez Bilbao 38:33 1946 sEM

70 451 Nicolás Vázquez De Parga 38:39 1974 sBM

71 365 Ceferino Sanchez Gestido 38:47 1951 sEM

72 38 María Jesús Gómez González 39:14 1973 Atletismo Tui - Thermalia sBF

73 455 Oscar Alvarez Estevez 39:14 1978 sBM

74 483 Tasio Vaquerizo San Deogracias 39:55 1987 sAM

75 344 Antonio Abal Beiro 40:05 1965 sCM

76 304 AG8444 Dolores Vazquez Fernandez 40:36 1967 S.D.A. San Miguel de Oia sCF

77 379 David Perez Gonzalez 40:40 1984 sAM

78 417 Jose Manuel Perez Veloso 40:45 1965 sCM

79 423 Justo Iglesias  Rial 40:52 1948 sEM

80 37 AG765830 Manuel Lomba Baz 41:04 1961 Atletismo Tui - Thermalia sDM

81 268 AG763779 Ana Maria Martin Herrero 41:15 1969 S.A. Val Miñor sCF

82 389 Fernando Besada Alonso 42:16 1976 sBM

83 353 Beatriz Quintans Fernandez 42:40 1986 sAF

84 390 Florent Camescasse 42:56 1973 sBM

85 409 Jorge Silva Araujo 45:21 1977 sBM

86 322 AG9030 Yolanda Abellán Trabazos 50:04 1971 S.D.A. San Miguel de Oia sBF

87 313 AG8451 Maria Josefa Freire Mosquera 50:23 1952 S.D.A. San Miguel de Oia sEF

88 333 Almudena Mariño Sanchez 55:42 1976 sBF

89 298 AG8445 Carmen Vasconcellos Balboa 58:13 1947 S.D.A. San Miguel de Oia sEF

90 332 Alejandro Barros Avalde 58:59 1963 sCM

188 M4973 Luis Orea Rubido AB 1965 Clinicas Seoane Pampin sCM
388 Fausto Blanco Arias AB 1981 sAM
459 Oscar Pazos Rodriguez AB 1967 sCM

12 GA717114 Diego Paz Sobreira NP 1992 Atletismo Porriño sAM
19 José Antonio Burgos Rey NP 1973 Atletismo Porriño sBM
35 AG766327 Delia Garcia Alonso NP 1971 Atletismo Tui - Thermalia sBF
48 AG8874 Alberto Bastos Dasilva NP 1978 C.S.C.R. Beade sBM
51 A8873 Alvaro Parga Dasilva NP 1974 C.S.C.R. Beade sBM
59 AG763642 David Costas Perez NP 1973 C.S.C.R. Beade sBM
62 AG763641 Jose Antonio Iglesias Otero NP 1964 C.S.C.R. Beade sCM

189 Carmen Costas Rodriguez NP 1957 Club Alejandro Gómez sDF
190 Martin Valverde Villar NP 1967 Club Alejandro Gómez sCM
192 AG765339 Antonio J. Martinez Sanjorge NP 1980 Club Deportivo Pinarium sAM



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:34

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C

Carreira Absoluta (8000 m) 11:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos
197 AG766535 Toneco Carballal Gonzalez NP 1980 Club Deportivo Pinarium sAM
302 AG767153 David Romero Pereira NP 1971 S.D.A. San Miguel de Oia sBM
305 AG764718 Jesus Goce Lemos NP 1966 S.D.A. San Miguel de Oia sCM
312 AG9029 Manuel Fernandez Comesaña NP 1965 S.D.A. San Miguel de Oia sCM
337 Ana Paula Vilar Palma NP 1975 sBF
352 Arturo Docampo Dominguez NP 1974 sBM
375 Daniel Vila Combarros NP 1978 sBM
377 David Garabatos Barciela NP 1977 sBM
394 Iago Quiroga Fernández NP 1977 sBM
404 J. Gabino Edreira Garcia NP 1980 sAM
405 Jara Maria Vera Armada NP 1977 sBF
406 Jesus Andres Silva NP 1967 sCM
408 Jonathan Alexandre Murolo Salerno NP 1977 sBM
411 Jose Fernandez Feijoo NP 1978 sBM
413 Jose Garabatos Freiría NP 1976 sBM
416 Jose Manuel Nuñez Perez NP 1974 sBM
418 Juan Carlos Feijoo Miron NP 1963 sCM
419 Juan Carlos Sotelo París NP 1975 sBM
456 Oscar Andres Silva NP 1976 sBM
460 Otto Fernández Besada NP 1970 sCM
463 Pablo Fernandez Lavadores NP 1972 sBM
470 Ramon Fontan Nuñez NP 1974 sBM
472 Roberto Lorenzo Alonso NP 1979 sBM
474 Rubén Sio Álvarez NP 1979 sBM
476 Samuel Del Río Pena NP 1974 sBM
480 Santy Solla Crespo NP 1981 sAM
495 Luis Abril Hermida NP 1954 SDM



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:34

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (44) 257 15964 Sara Pérez Rodríguez 34:13 1987 Comesaña Sporting Club
2 (83) 353 Beatriz Quintans Fernandez 42:40 1986

Categoría A Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (36) 52 AG765921 Ana Belen Gonzalez Garrido 33:49 1973 C.S.C.R. Beade
2 (51) 5 GA764246 Veronica Romero Rivero 34:34 1975 Atlehtics Smooy Team
3 (59) 224 GA14400 Amalia Dopazo Otero 35:57 1979 Comesaña Sporting Club
4 (66) 401 Isabel Gómez García 37:29 1973
5 (72) 38 María Jesús Gómez González 39:14 1973 Atletismo Tui - Thermalia
6 (86) 322 AG9030 Yolanda Abellán Trabazos 50:04 1971 S.D.A. San Miguel de Oia
7 (88) 333 Almudena Mariño Sanchez 55:42 1976

Categoría B Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (60) 467 Patricia Isabel Masso Alvarez 36:15 1969
2 (65) 437 Maria Carmen Costas Valverde 36:59 1966
3 (76) 304 AG8444 Dolores Vazquez Fernandez 40:36 1967 S.D.A. San Miguel de Oia
4 (81) 268 AG763779 Ana Maria Martin Herrero 41:15 1969 S.A. Val Miñor

Categoría C Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (87) 313 AG8451 Maria Josefa Freire Mosquera 50:23 1952 S.D.A. San Miguel de Oia
2 (89) 298 AG8445 Carmen Vasconcellos Balboa 58:13 1947 S.D.A. San Miguel de Oia

Categoría E Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 6 GA16062 Manuel Martinez Ageitos 27:05 1990 Atletismo Narón
2 (2) 2 Jose Manuel Suarez Rodriguez 27:46 1980 Atlehtics Smooy Team
3 (6) 314 AG767063 Miguel Iglesias Valverde 28:32 1981 S.D.A. San Miguel de Oia
4 (8) 196 AG765338 Jose Manuel Omil Iglesias 29:13 1980 Club Deportivo Pinarium
5 (9) 3 AG767062 Marco Antonio Valverde Vilar 29:13 1982 Atlehtics Smooy Team

6 (11) 276 AG767246 Jose Antonio Perez Misa 29:58 1991 S.A. Val Miñor
7 (19) 223 GA764701 Alberto Ayuso Vilaboa 30:55 1993 Comesaña Sporting Club
8 (22) 382 Diego Diaz Villar 31:20 1985
9 (26) 376 David Estévez Domínguez 32:15 1987

10 (29) 384 Eduardo Alonso Rodríguez 32:39 1981
11 (42) 319 AG764189 Pedro Gallego Costas 34:02 1992 S.D.A. San Miguel de Oia
12 (54) 194 Javier Rivas Lopez 34:55 1983 Club Deportivo Pinarium
13 (74) 483 Tasio Vaquerizo San Deogracias 39:55 1987

Categoría A Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (3) 4 GA764245 Ruben Pereira Cardalda 27:49 1977 Atlehtics Smooy Team
2 (4) 10 AG766432 Cesar Perez Novas 27:50 1975 Atletismo Porriño
3 (5) 231 AG764196 Cesar Costas Alvarez 28:20 1976 Comesaña Sporting Club
4 (7) 230 AG764197 Candido Acuña Fernandez 29:08 1971 Comesaña Sporting Club

5 (13) 447 Miguel Angel Fernandez Alvarez 30:11 1973
6 (16) 263 AG765958 Juan Carlos Graña Perez 30:39 1972 R.C. Celta de Atletismo
7 (17) 32 AG765831 Alberto Pena Lomba 30:46 1977 Atletismo Tui - Thermalia
8 (21) 329 Alberto Iglesias Barros 31:19 1977
9 (25) 1 AG767487 David Alfonso Giraldez 31:57 1975 Atlehtics Smooy Team

10 (27) 501 Manuel Fernández Sanromán 32:16 1977
11 (28) 410 Jose A. Fuentes Sayar 32:25 1971
12 (31) 193 AG765294 Francisco J. Garcia Soage 32:52 1978 Club Deportivo Pinarium
13 (32) 301 AG766488 Constantino Alvarez Bas 32:53 1976 S.D.A. San Miguel de Oia
14 (33) 383 Domingo Iglesias Valverde 33:30 1975
15 (34) 334 Alvaro Dasilva Lorenzo 33:43 1977
16 (35) 392 Francisco Javier Rodriguez Gomez 33:46 1976
17 (39) 435 Marcos López Piñeiro 33:53 1977
18 (40) 458 Oscar Garcia Garcia 33:54 1978
19 (45) 354 Bernardo Duran Duran 34:23 1975
20 (48) 191 Roberto Exposito Exposito 34:31 1975 Club Alejandro Gómez
21 (49) 433 Marcos Besada Fernandez 34:32 1972
22 (50) 380 David Rodriguez Cabaleiro 34:34 1973
23 (52) 407 Jesus Eduardo Perez Rodriguez 34:38 1978
24 (57) 414 Jose Luis Lopez Alvarez 35:42 1974
25 (61) 391 Francisco Acuña Fernandez 36:40 1972
26 (64) 412 José Fernandez. Diaz 36:50 1977
27 (67) 446 Miguel Angel Feijoo  Alvarez 37:37 1974
28 (70) 451 Nicolás Vázquez De Parga 38:39 1974
29 (73) 455 Oscar Alvarez Estevez 39:14 1978
30 (82) 389 Fernando Besada Alonso 42:16 1976
31 (84) 390 Florent Camescasse 42:56 1973
32 (85) 409 Jorge Silva Araujo 45:21 1977

Categoría B Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (10) 264 Antonio Otero Uhia 29:56 1967 Ría de Arousa
2 (12) 324 AG767359 Francisco Pazos Campos 30:11 1967 San Miguel de Marín
3 (14) 261 AG765966 Francisco Vidal Otero 30:16 1966 R.C. Celta de Atletismo
4 (15) 262 A8330 Horacio Gil Lameiro 30:38 1970 R.C. Celta de Atletismo
5 (23) 326 A8565T Ricardo Fernandez Costa 31:42 1962 Veteranos de Samil
6 (24) 63 AG8871 Jose Antonio Vazquez Gonzalez 31:46 1968 C.S.C.R. Beade
7 (37) 49 AG763631 Alberto Fernandz Perez 33:51 1969 C.S.C.R. Beade
8 (46) 359 Carlos Alvarez Sanmiguel 34:24 1968
9 (47) 308 AG8298 Jose Domingo Alar Prado 34:26 1969 S.D.A. San Miguel de Oia

10 (53) 195 AG765340 Jorge Fermín Rodal Vidal 34:55 1964 Club Deportivo Pinarium
11 (55) 64 AG763725 Juan Carlos Vazquez Alonso 35:36 1968 C.S.C.R. Beade
12 (56) 347 Antonio Vazquez Jimenez 35:36 1967
13 (68) 421 Juan Jose Alonso Perez 37:48 1965
14 (75) 344 Antonio Abal Beiro 40:05 1965
15 (78) 417 Jose Manuel Perez Veloso 40:45 1965

Categoría C Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (18) 244 GA767381 José Álvarez Alfonso 30:54 1959 Comesaña Sporting Club
2 (20) 432 Manuel Suarez Martinez 31:09 1958
3 (30) 307 AG764193 Jose Carlos Beiro Martinez 32:49 1954 S.D.A. San Miguel de Oia
4 (38) 325 A8936T Manuel Alvarez Alvarez 33:52 1960 Veteranos de Samil
5 (41) 420 Juan Cerviño Sousa 33:56 1961
6 (43) 494 Jose Rodriguez Blanco 34:04 1958
7 (58) 250 Manuel Pérez González 35:52 1961 Comesaña Sporting Club
8 (62) 469 Rafael Rodriguez Rodriguez 36:41 1953
9 (80) 37 AG765830 Manuel Lomba Baz 41:04 1961 Atletismo Tui - Thermalia

Categoría D Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (69) 346 Antonio Bermúdez Bilbao 38:33 1946
2 (71) 365 Ceferino Sanchez Gestido 38:47 1951
3 (79) 423 Justo Iglesias  Rial 40:52 1948

Categoría E Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (63) 415 Jose Manuel Conde Gonzalez 36:42 1944

Categoría F Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 43 Pedro Vazquez Bueno 4:00 2004 AVA
2 240 FCP250105 Fabián Cidrás Pérez 4:10 2005 Comesaña Sporting Club
3 235 DCP120505Dawit Comesaña Pérez 4:20 2005 Comesaña Sporting Club
4 23 Nicolas Mazoy Fernandez 4:22 2004 Atletismo Porriño
5 211 Angel Blanco Fernandez 4:27 2004 Colexio Monterrey
6 13 Diego Rodriguez Rodriguez 4:29 2004 Atletismo Porriño
7 330 Alejandro Abal Piedras 4:30 2004
8 256 PVM100604Pedro Valle Martínez 4:33 2004 Comesaña Sporting Club
9 274 AG764481 Gonzalo Gonzalez Diaz 4:37 2005 S.A. Val Miñor

10 502 Bruno Vicente Pérez 4:40 2004 S.A. Val Miñor
11 76 AG765654 Raul Fernandez Rodriguez 4:44 2005 C.S.C.R. Beade
12 493 Alejandro Del Rio Alvarez 4:57 2004 CEIP Ría de Vigo
13 249 LNP161104 Lorenzo Nogueira Pan 5:04 2004 Comesaña Sporting Club
14 303 0 Diego Camescasse Rouco 5:14 2005 S.D.A. San Miguel de Oia
15 241 GCC101204Guzmán Cerdeira Crespo 5:17 2004 Comesaña Sporting Club
16 216 Miguel Alcantara Fernandez 5:17 2005 Colexio Monterrey
17 198 0 Nicolas Nogueiras Garcia 5:34 2005 Colegio Martín Codax

100 Anxo Terán Gonzalez AB 2005 CEIP Ría de Vigo
8 Alex Salgueiriño Alvarez NP 2004 Atletismo Porriño

44 AG765823 Aaron Araujo Rodriguez NP 2004 C.S.C.R. Beade
55 AG765616 Azael Duran Alonso NP 2005 C.S.C.R. Beade
60 AG765614 Hector Rodriguez Perez NP 2004 C.S.C.R. Beade
71 AG764955 Miguel Otero Costas NP 2004 C.S.C.R. Beade
75 AG765615 Raul Barbosa Lorenzo NP 2005 C.S.C.R. Beade
90 Alejandro Roade Taboada NP 2004 CEIP Ría de Vigo

101 Anxo Rodriguez Cabreira NP 2004 CEIP Ría de Vigo
103 Borja Rodriguez NP 2004 CEIP Ría de Vigo
107 Brais Palacio Franco NP 2004 CEIP Ría de Vigo
119 Diego Novoa NP 2005 CEIP Ría de Vigo
120 Diego Pazos Rajo NP 2005 CEIP Ría de Vigo
122 Diego Sanjuan Vila NP 2005 CEIP Ría de Vigo
128 Ethan Fernandez Lopez NP 2004 CEIP Ría de Vigo
129 Francisco Cebada Alvarez NP 2005 CEIP Ría de Vigo
140 Iker Freitas Comesaña NP 2004 CEIP Ría de Vigo
144 Jose Angel Santos Rial NP 2004 CEIP Ría de Vigo
158 Miguel López Barreiro NP 2005 CEIP Ría de Vigo
163 Nicolas Do Couto Alonso NP 2004 CEIP Ría de Vigo
165 Pablo Gil Perez NP 2005 CEIP Ría de Vigo
166 Pablo Toural Rodriguez NP 2005 CEIP Ría de Vigo
173 Samuel Hermida Gregores NP 2005 CEIP Ría de Vigo
489 Daniel Lafuente Guisande NP 2005 CEIP Ría de Vigo
490 Miguel Lopez Barreiro NP 2005 CEIP Ría de Vigo
212 Ángel Blanco Fernández NP 2004 Colexio Monterrey
213 Francisco Pablo Dominguez FernandezNP 2005 Colexio Monterrey
217 Pablo Dominguez Fernandez NP 2005 Colexio Monterrey
321 Yeray Ramos Fernandez NP 2004 S.D.A. San Miguel de Oia
351 Anxo Lameiro Casal NP 2004
370 Daniel Dominguez Vilar NP 2005
381 Diego Alvarez Gómez NP 2004
434 Marcos Fontan Davila NP 2004

Carreira Benxamín Masculina (1075 m) 12:40
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 291 SFI130104 Sofia Fernandez Iglesias 4:19 2004 S.A. Val Miñor
2 74 AG764931 Raquel Vazquez Comesaña 4:22 2004 C.S.C.R. Beade
3 269 BMM120804Blanca Muñiz Martinez 4:32 2004 S.A. Val Miñor
4 50 AG764952 Aldara Fonseca Alonso 4:43 2004 C.S.C.R. Beade
5 40 Pilar Vázquez Hermida 4:47 2004 Atletismo Tui - Thermalia
6 272 ERF280705 Estefania Rodriguez Freiria 4:49 2005 S.A. Val Miñor
7 220 Sofia Fernandez Estevez 4:50 2004 Colexio Monterrey
8 283 NVD030605Noelia Vilar Dominguez 5:09 2005 S.A. Val Miñor
9 46 AG765653 Africa Costas Lago 5:25 2005 C.S.C.R. Beade

10 341 Antela Rodriguez Martin 5:28 2005 S.A. Val Miñor
11 208 Noelia Santiago Portilla 5:45 2005 Colegio Párroco Don Camilo
12 246 Laura Díaz Gómez 5:50 2005 Comesaña Sporting Club
13 98 Antía Comesaña Solis 6:03 2005 CEIP Ría de Vigo
14 278 LSH270204 Laura Sampedro Hamilton 6:13 2004 S.A. Val Miñor
15 110 Carmela Vazquez Lopez 6:22 2004 CEIP Ría de Vigo
16 222 AMC240405Alba Méndez Cruz 6:23 2005 Comesaña Sporting Club
17 492 Maria Montenegro Alonso 6:28 2005 CEIP Ría de Vigo
18 151 Maria Suarez Soto 6:31 2005 CEIP Ría de Vigo
19 503 Sol González Alonzo 6:35 2005
20 366 Celina García Pidre 7:03 2005
21 445 Mayra Carramal García 7:04 2004

20 AG766419 Laura Alonso Gonzalez NP 2004 Atletismo Porriño
26 Uxia Rodriguez Huertas NP 2005 Atletismo Porriño
54 Antia Labandeira HernandezNP 2005 C.S.C.R. Beade
79 AG765612 Sara Perez Rodriguez NP 2004 C.S.C.R. Beade
80 AG765613 Saray Fernandez RodriguezNP 2005 C.S.C.R. Beade
85 Africa Rodriguez Fernandez NP 2005 CEIP Ría de Vigo

131 Gema Rodriguez Pérez NP 2004 CEIP Ría de Vigo
162 Naira Sanroman Feijoo NP 2005 CEIP Ría de Vigo
164 Olalla Vila Alvarez NP 2004 CEIP Ría de Vigo
491 Analia Preza Guadarrama NP 2005 CEIP Ría de Vigo
424 Laura Codesido Fernandez NP 2005
482 Sofia Faro Lameiro NP 2005

Carreira Benxamín Feminina (1075 m) 12:30
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 486 Yago Fernandez Garcia 2:19 2007
2 28 AG766433 Xabier Perez Sousa 2:20 2007 Atletismo Porriño
3 422 Juan Martínez Herrera 2:24 2007
4 500 Miguel Martínez Herrera 2:25 2007
5 209 Oscar Costas Álvarez 2:25 2006 Colegio Párroco Don Camilo
6 89 Alejandro Fernandez Da Costa 2:26 2006 CEIP Ría de Vigo
7 201 0  Javier Acuña García 2:30 2006 Colegio Párroco Don Camilo
8 247 Leonardo Docampo Baldwin 2:31 2006 Comesaña Sporting Club
9 372 Daniel Moredo Conde 2:32 2006

10 442 Martyin Fernandez Leal 2:36 2006
11 214 Hector Fernandez Estevez 2:38 2007 Colexio Monterrey
12 14 Iker Diz Lopez 2:39 2006 Atletismo Porriño
13 484 Tomas Perez Santoro 2:40 2006
14 360 Carlos Martin-Casal Fernández 2:40 2007
15 105 Brais Gonzalez Fernandez 2:43 2006 CEIP Ría de Vigo
16 149 Lucas Rodriguez Fernandez 2:44 2007 CEIP Ría de Vigo
17 378 David Iglesias Reimóndez 2:45 2007
18 106 Brais Lago Gonzalez 2:48 2006 CEIP Ría de Vigo
19 205 Daniel Lago Rodríguez 2:57 2006 Colegio Párroco Don Camilo
20 143 Joel Roman Garcia 3:02 2007 CEIP Ría de Vigo
21 488 Yeray Fernandez Lema 3:03 2007
22 134 Guillermo Pais Prado 3:04 2006 CEIP Ría de Vigo
23 180 Tome Vazquez Lopez 3:07 2006 CEIP Ría de Vigo
24 355 Brais Alvarez Sanroman 3:09 2007
25 87 Alan Mendez Gonzalez 3:10 2007 CEIP Ría de Vigo
26 199 0 Pablo Nogueiras Garcia 3:14 2007 Colegio Martín Codax
27 207 Lucas Bley 3:21 2007 Colegio Párroco Don Camilo
28 138 Hugo Hermida Araujo 3:22 2007 CEIP Ría de Vigo
29 99 Anton Lamas Muradas 3:27 2006 CEIP Ría de Vigo
30 118 Diego Garcia Gerpe 3:36 2006 CEIP Ría de Vigo
31 200 0 Ruben Silva Garcia 3:53 2007 Colegio Martín Codax

444 Mateo Gil Romero AB 2007
7 Alex Rodriguez Lorenzo NP 2006 Atletismo Porriño

18 Javier Alvarez Vila NP 2006 Atletismo Porriño
27 AG766433 Xabier Perez Sousa NP 2007 Atletismo Porriño
82 Yago Fernandez Garcia NP 2007 C.S.C.R. Beade
84 Adrian Gamallo Garcia NP 2007 CEIP Ría de Vigo
96 Ander Pardo Fernandez NP 2006 CEIP Ría de Vigo
97 André Prieto Alvarez NP 2007 CEIP Ría de Vigo

123 Diego Souto Prado NP 2007 CEIP Ría de Vigo
127 Erik Fernandez Lopez NP 2007 CEIP Ría de Vigo
157 Miguel Fdez De La Cigoña París NP 2007 CEIP Ría de Vigo
202 Aarón Goberna Alvávez NP 2007 Colegio Párroco Don Camilo
349 Anxo Arias Conde NP 2007
367 Cosme Fernandez Ferreiro NP 2006
374 Daniel Troncoso Abalde NP 2007
395 Iker Diz Lopez NP 2006
462 Pablo Codesido Fernandez NP 2006

Carreira Pre-benxamín Masculina (527 m) 13:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 449 Nerea Barros Vidal 2:25 2006
2 206 Irene Carrera Álvarez 2:35 2006 Colegio Párroco Don Camilo
3 439 Maria Fuentes Lorezo 2:38 2007
4 170 Sabela Comesaña Solis 2:41 2007 CEIP Ría de Vigo
5 226 Aurora Álvarez López 2:45 2006 Comesaña Sporting Club
6 481 Sheila Gil Rodriguez 2:47 2006
7 440 Maria Mariño Pardo 2:50 2007
8 336 Ana Iglesias Assua 2:53 2006
9 328 Ainara Costas Lago 2:58 2007

10 475 Sabela Garcia Pidre 3:02 2007
11 95 Ana Rodriguez Rodriguez 3:03 2007 CEIP Ría de Vigo
12 358 Candela Iglesias Rial 3:09 2007
13 152 Marina Rodriguez Rodriguez 3:13 2007 CEIP Ría de Vigo
14 175 Sara Sanromán Rodriguez 3:14 2007 CEIP Ría de Vigo
15 92 Alexandra Lence Vilaboa 3:15 2007 CEIP Ría de Vigo

41 Sara Macedo Garcia NP 2006 Atletismo Tui - Thermalia
93 Alicia Gonzalez Vidal NP 2006 CEIP Ría de Vigo

109 Carla Prado Miranda NP 2006 CEIP Ría de Vigo
148 Laura Sanles Miranda NP 2006 CEIP Ría de Vigo
182 Uxia Abril Rodriguez NP 2006 CEIP Ría de Vigo
210 Silvia Otero Oubiña NP 2007 Colegio Párroco Don Camilo
219 Salomé Parente Fernández NP 2007 Colexio Monterrey
393 Helena Pereira Vazquez NP 2007
400 Iria Comesaña Villar NP 2007
454 Olivia Pazos Carceller NP 2007
468 Paula Cruz Moldes NP 2007

Carreira Pre-benxamín Feminina (527 m) 12:50
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 426 Laureano Mariño Pardo 2008
2 436 Marcos Moredo Conde 2008
3 403 Izan Caride Vazquez 2008
4 345 Antonio Abal Piedras 2008
5 343 Anton Alvarez Rodriguez 2008
6 356 Brais Failde 2008
7 132 Guillermo Carreira Pazo 2008 CEIP Ría de Vigo
8 104 Brais Fernandez Iglesias 2009 CEIP Ría de Vigo
9 477 Samuel Prado García 2009

10 124 Diego Valladar Carballal 2008 CEIP Ría de Vigo
11 443 Mateo Cachaza Fernandez 2008
12 430 Lucas Pérez Balsa 2008
13 350 Anxo Gil Rodriguez 2008
14 153 Mario Garrido Liboreiro 2008 CEIP Ría de Vigo
15 176 Sergio Gil Gonzalez 2009 CEIP Ría de Vigo
16 117 David Sande Fernandez 2008 CEIP Ría de Vigo
17 116 Danid Fernandez Dacosta 2010 CEIP Ría de Vigo
18 135 Hector Machado Alonso 2009 CEIP Ría de Vigo
19 186 Yoel Gonzalez Gonzalez 2009 CEIP Ría de Vigo
20 83 Abraham Prado Valiño 2009 CEIP Ría de Vigo
21 155 Mateo Lamas Muradas 2009 CEIP Ría de Vigo
22 368 Dani Fernández Leal 2010
23 126 Enzo Alonso Dominguez 2009 CEIP Ría de Vigo
24 429 Lucas Fernandez Estevez 2010

113 Daniel Gonzalez Cristos DQ.144.2 2009 CEIP Ría de Vigo
487 Yago Vázquez De Parga DQ.144.2 2009
335 Álvaro Martínez Herrera DQ.144.2 2008
114 Daniel Novoa Estevez NP 2009 CEIP Ría de Vigo
139 Hugo Milego Cabral NP 2008 CEIP Ría de Vigo
154 Martin Lopez Barreiro NP 2009 CEIP Ría de Vigo
167 Petros Gonzalez Otero NP 2009 CEIP Ría de Vigo
179 Tomas Incio Guisande NP 2008 CEIP Ría de Vigo
181 Unai Freitas Comesaña NP 2008 CEIP Ría de Vigo
338 Andre Fernandez Alonso NP 2008
342 Antia Rivero Rodriguez NP 2008
348 Anxo Alfonso Presa NP 2008
357 Breixo Fernadez Correa NP 2008
369 Daniel Almeiro Gonzalez NP 2008
371 Daniel Lopez Rodriguez NP 2008
387 Erik Hermida Crespo NP 2012
473 Roi Gil Romero NP 2009

Carreira Olímpicos Masculina (100 m) 13:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



36º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro  Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 24 de marzo de 2013

Folla impresa ás 20:35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 94 Alis Docampo Lago 2008 CEIP Ría de Vigo
2 342 Antia Rivero Rodriguez 2008
3 218 Salome Parente Fernandez 2009 Colexio Monterrey
4 111 Carmen Lemos Gonzalez 2008 CEIP Ría de Vigo
5 471 Rita Vázquez De Parga 2009
6 364 Catalina Nogueira Pan 2009
7 82 Yago Fernandez Garcia 2007 C.S.C.R. Beade
8 142 Irene Arias Miguez 2008 CEIP Ría de Vigo
9 187 Zoe Fernandez Rodriguez 2009 CEIP Ría de Vigo

441 Marta Perez Rodriguez DQ.RFEA 2008
499 Carlota Álvarez Rodríguez DQ.144.2 2008
171 Sabela Soto Montenegro DQ.144.2 2009 CEIP Ría de Vigo
136 Helen Gonzalez Alonso DQ.144.2 2010 CEIP Ría de Vigo
428 Lola Cons Souto DQ.144.2 2011
427 Leire Fernandez Lema DQ.144.2 2010
183 Xiana Cabezas Alvarez DQ.144.2 2009 CEIP Ría de Vigo

88 Aldara Mandado Freire NP 2009 CEIP Ría de Vigo
156 Metsehet Gonzalez Roade NP 2008 CEIP Ría de Vigo
169 Ruth Celada Lopez NP 2009 CEIP Ría de Vigo
174 Sara Gago Perez NP 2008 CEIP Ría de Vigo
185 Xiana Suarez Otero NP 2008 CEIP Ría de Vigo
361 Carlota Fontan Davila NP 2008
362 Carlota Rodriguez Alvarez NP 2009
399 Irene Rodriguez Perez NP 2008
431 Maia Perez Sousa NP 2011
452 Nicole Troncoso Abalde NP 2009
485 Xiana Salgueiro Moure NP 2008
497 Estela Villar Troncoso NP 2011

Carreira Olímpicos Feminina (100 m) 13:05
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos
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